



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 12.08.2024

г. Вологда

№ 251

**О внесении изменений в постановление Губернатора области  
от 13 мая 2015 года № 288**

## **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в персональный состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Вологодской области, утвержденный постановлением Губернатора области от 13 мая 2015 года № 288 «Об образовании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Вологодской области и ее персональном составе», следующие изменения:

слова «Луценко Андрей Николаевич – председатель Законодательного Собрания Вологодской области\*\*»;» заменить словами «Жестянников Сергей Геннадиевич – председатель Законодательного Собрания Вологодской области\*\*»;»;

слова «Максимова Наталия Павловна – заместитель руководителя Северо-Западного межрегионального управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору\*\*»;» заменить словами «Орлов Евгений Владимирович – заместитель руководителя Северо-Западного межрегионального управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору\*\*»;»;

слова «Чащин Юрий Владимирович – руководитель Межрегионального управления Федеральной службы по контролю за алкогольным и табачным рынком по Северо-Западному федеральному округу\*»;» заменить словами «Чащин Юрий Владимирович – руководитель Межрегионального управления Федеральной службы по контролю за алкогольным и табачными рынками по Северо-Западному федеральному округу\*\*»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий  
обязанности Губернатора области**



**Г.Ю. Филимонов**